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CGC"6riin=Gold”Bad Hamm e.V.
- Sportwart -

4700 Hamm, 24, August 7983 E

70. Ahse-Pokal-Turnier am 20./21, August 1983 .in Hamm

ERGEBNISLISTES:

Hennen = Mannschatliswentung:

7, 7. BGC Hamm

2. CGC"Griin=Gold”Bad Hamm I
3. BGV Gelsenkirchen 8o

4. BGC As Oelde

5. CGC”6Griin=Gold”Bad Hamm II
6. CGC Schiof Cappenleng

7o 1. Essenen COC”Blau-Gold”
8.

1. MGC Wittningen

Senioren= Mannschaftswertung:
7. C6C"Griin-Gold”Bad Hamm e.V.
2. BGC Hamm

Damen = Mannschaftswertung:

7. CGCYGriin=-Gold”Bad Hamm I
2. BGC Hamm

3e 1. Essenen COCCYBlau=Gold”
4

5

o CGCY"Grlin=Gold”Bad Hamm II
. 7. B6GC Wuppertal
6. 1. AGC Wittningen
7. CGC Oelde
Jugend= flannschaftswerntung:
7. CGC”Griin=Gold”Bad Hamm I
2. BGC Hamm

3. 1. AGC Wittringen
4. BGSV Castrop

254
253
257
260
264
2817
282
298

126
729

740
748
747
756
752
763
177

730
130
740
743

235
243
265
266
263
277
277
284

723
132

124
732
151

7417 -

150
759

764

122
137
744
749

489
496
522
526
527
558
559
572

249
261

264
280
292
297
302
322
2417

252
267
284
292
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40,74 UYanderpokal/link,
41.33 Pokal u.lUnkunden
43,50 Pokal u,Urbunden
43,83
43,97
46450
46.58
47,66

41,50 Wandenrpokal/Unk,
43,50 Unrkunden

44,00 Wanderpokal/lrk,
46,66 Unrkunden

48, 66 Urkunden
49.50

50,33

53.66

56,83

42,00 Wanderpokal/Unrk.
44,50 Urkunden

47,33 Unkunden
48,66



CGCPGriin~Gold”Bad Hamm I1I
COCYGriin~Gold”Bad Hamm II
7. Lasenen COC"Blau~Gold”
CGC#Griin-Gold”Bad Hamm IV

C6C Schlof Cappenleng

Damen = Einzel:

N

s I O

70,
71,
72.
73,
74.
75.
76.
77,
78.
79,
2o,
27.
22.
23.
24,
25,
26,
27.
28,
29,

Dinne, Henta
leben, Eva
Osthotf, Regina
Lemphe, Unsulea
Didlent, Heidi
Gonska, Christel
Vallana, Annegret
0Lt, Romy

Koch, Renate
Rieger, Gaby
Gelinoy, Jutta
Kranz,Connelia
Bank, Rita
Stalimeisten, Heike
KohLenr, Christiane
Heider, Alexandna
Schmitz,Ule
Briihl, Brigitte
Becken, Enika
Simat,luise
Hiits,Maria
Heinnichs,Silvia
Sehmitz,Saline
Kujowa,Michaela
Liley, Manfies
Mielhe,Marina
Weben, Silpia
Giismern, Dagman
Schmidt, Chnistel

n,Ste,
n.Ste,

747
741
766
157
776

Esn

(23 4
Sya

Oel
Wit
Wit

759
765
755
769
164

43

T 43

40
43
42
44
45
45
44
52
48
46
49
54
56
50
52
53
55
52
55
53
52
53
62
54
59
62
63

39
42
45
43
46
48
48
48
49
42
48
50
48
43
42
49
48
47
48
52
57
54
55
57
48
59
56
54
58

]

]

|

300
306
327
326
340

TEETTww

82
85
85
86
88
92
93/3
93/3
93/5
9%
96
96/4

T N ETEnTEENTETTEnTERRTT W

]
<
~
=

97/11 90

-]
o Qo

Too/4
7o0/6
103
To4
106
To7/17
7o7/3
770/4
770/ 74
773
775
776
27

T T EEHE N EEnEmEENEw

50.00
57.00
53,50
54.33
56.66

41.00 Pokal/lirlunde
42,50 Pokal/lirkunde
42,50 Pokal/Unrkunde
43.00 Pokal/lUnrkunde
44,00 Unkunde

46.00 Unkunde

46,50

46,50

46450

47,00

48,00

48.00

48,50

48,50

49 00

49.50

50.00

50.00

51.50

52,00

53,00

53.50

53.50

55,00

55,00

56. 50

57.50

58, 00

60,50



Senioren - Einzel:

Dorrne, Hans
Miibler, Erhand

o Wy N o~

Krane, Enmwin
flartung, August
Voss,Fritz
Kéeyenrn,Otia
Liking, Kant
Kranz,bitdi

N~ ™
AV I B - R

Drechken, Robf
73. Stbrmen,Lothan
Gniitznen, Heinz
Reck, Bernhard
76, Jung, Pauf
77. Adam, Rolent
78, Gomenek, Kant
79, Simat, Richard
20, Tietz, Karl

Seniorinnen-Einzel:

. biedei, Reinhold
Sundenmann, Enich

Steinbach,Alfred

Wiedei, Helga

i\J'--\

Fischer, &nna
Weben, Else .
Enget, Ilse

N

Jugend/wll,- Einzel:

Oitensbach,Margret

7. 0tt, Susanne
2. leler, Ute

Jugend/ ml.~ Einzel:

7. Huwald, Bernd
2, Wierbniigge,Dink
3. Oehmke,0Liven

nr,Stech.
n.Stech,
n,Stech, Ho
n.Stech, f

fam
Gel
Wup
Ha

Bal

Oef
Wit

Syt
Wit

Gel
Oect

Ham
Wit

40
4o
40
40
47
45
46
44
45
46
44
48
46
49
46
50
564
52
57
53

46
52
54
56
66
54

54
52

38
47
42

39
39
44
44
38
47
4o
44
45
45
47
47
49
46
49
47
45
57
57
67

48
47
53
57
58
77

46
50

38
417
42

]

"

h

79
79
84
84
&5
86/4
86/6
88
90
9l/1
91/3
95/'1
95/3
95/3
95/3
97
To?
703
708
774

94
99
fo7
173
124
125

foo
o2

76
82
84
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39,50 Pokal/lirkuncle
39,50 Pokal/trkunde
42.00 Pokal/Unhunde
42,00 Urkunde
42. 50 Unkunde
43.00
43.00
44,00
45.00
45,50
45,50
47.50
47.50
47.50
47.50
48.50
50,50
57.50
54.00
57,00

47,00 Pokal/lirkunde
49.50 Unkunde
53.50
56. 50
62.00
62, 50

50,00 Pokal/lrkunde
57.00 Urkunde

38,00 Pokal/lirkunde
47,00 Pokal/Unkunde
42.00 Pokal/Untunde



AT
-

77,
72,
73,
74,
75.
76,
77.
78.
79.

Kleineaschholf,Cend
Stellmachen, Peten
Ittnen, Holgen
Kempen, Martin
Zutkowshi, Roland
Réschke, Jorg
Wandel, Achim
Rothermund, Thomas
Beaginc, Thonsten
Voss, Dietman
Petens, Andreas
Hildebrandt, Dink
Huwald, Martin
Trunrnit, Rolin
Westphal, Holgenr
Lipphi, Uwe -

Schiiben = Einzel:

o

N w o

o Qo
-

7o,
77.
2,
73.
4.

Vinken, flarkuws
Schmidt, Chnristian
Engel, flichael
Bollmann, Alexanden
Mitbenrn, Martin
Hoffmann, Martin
Stidhotf, Frank
Stdnmen, Frank
flodl,Mike

Mlarx, Andre
Lenkeit,Thonsten
tebon, Christian
Haferkamp, Peten
Schneliden, Rainen

Schiilerinnen- Einzel:

7.
2,
3.
44

Hiisgen,Nicole
Hiisgen,Bianca
Wierlnriigge, Petra

S.imon, Simone

Ha 42
Wup 40

fa 42
Ha 46
Gel 46
Cas 48
Holi 46
Ham 57

Ca 45
Ham 45
Ham 44

Cas 50

Ham 57
Ham 50

Oe - 57
Wit 53
Esn 43
Wit 45
Oa. 45
Ham 45
Ham 55
Ham 47
Ham 47
Cap 57
Rau 53
Ham 52
Cap 55
Cap 64

Ham 55
Esn 62.
Ean 67
Esn 56
Ham 63
Esn 63

43
48
48
46
46
46
48
43
57

52

53
52
53
54
55
54

47
48
S0
54
48
58
6o
54
58
67
59
57
67
54

54
64
63
67

&85
&8
90
92
92
94/2
94/2
94/8
96
97/7
97/ 9
To2
T04/2
To4/4
106
To?

90

93

95

99
103
105
To7
771/3
177/5
713
774
775
776/6
776/8

175
120
126
130

TR TS DN R R R TERETERTRTRTERE W
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42,50
44,00
45.00
46,00
46,00
47.00
47.00
47,00
48,00
48.50
48.50
57.00
52. 00
52.00
53.00
53,50

45.00
46. 50
47,50
49,50
571.50
52, 50
53,50
55450
55.50
56.50
57,00
57.50
58. 00
58, 00

57.50
60.00
63,00
65,00

Unbkunde
“Unkunde
tinbkunde

Pokal/lUrkunde
Pokal/Unkunde
Pokat/Unkunde

Pokal/lUrkunde



Hernen = Einzel:

Mox
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77.

79.
20.
27,
22,
23,
24,
25,

27.
28,
29,
Jo.
317.

35,
36,

Welbern, Dirk n.Stech, Ham
Wulf, fichael n,Stech. Ha
Schmidt, Jochen n,Stech, Oe
Mertens, Adalleri Rau
Gelslern,Hans=Dietenrn Ha
Briihl, Heinz Ha
Lemphke, Reinhanrd Ha
Raffler,Walthen Esn
Giegel Heinz=Theo Gel
Grothe, Detlef Cas
Vallana, Norbert Ram
Genling, Jochen Ha
Schmitz, Hans=Ginten Ham
tienbnriigge,Manfred Ham
Krane, Adof/f Ha
Schreiben,Franz=Josef Oe
Knippschild, Rots Holi
Heligis, llolfgang Ham
Hintenrthiin, Dink Bal
Kleyer, Enich Gel
Naumann, Reinhold Gel
Wennenr, Rainen Gel
Tasch, Karl=Heinz Gel
Ditimen, HansMlartin Ham
Hopp, flartin Cap
Sauverfand, OLaf Ham
Pletsch, Dink Ham
Opitz,Manfred Oe
Spiekenmann,Heinz fam
Genwien, Riidigen Ha
Wernen, flichael " Oe
Rafflen,Siegfried £sn
Stellen, Friedhelm Rau
0it,Norlent Gel
Tobelandenr, Uwe Rau
Pésselt, Thomas Esn

40
42
41
37
40
38
37
40
39
42
39
39
39
38
47
417
4o
4o
43
47

45

46
47
47
43
45
47

44

45
46
43
43
47
47
42
39

78
78
78
79
8o
8o/4 ¢
8o/6 ¢
81/1¢
81/3 ¢
81/3 ¢
81/3 ¢
82/4 ¢

tTEeREEwTw

82/4 9

82/6 ¢
84/2 ¢
84/2 ¢
84/4 ¢
84/4 ¢
85/1 ¢
85/3 ¢
85/5 ¢
86/6 ¢
86/8 ¢
87 @
88/2 ¢
88/2 ¢
88/6 ¢
89 ¢
9o ¢
9o/2 ¢
9%/4 ¢
9%/4 ¢
9/4 ¢
90/4 ¢
90/6 @
9o/ P@

39,00 Pokatl/lirkunde
39,00 Pokal/lirkunde
39,00 Pohal/lirkunde
39,50 Pokal/lirkunde
40,00 Pokal/Urkunde
40,00 Pokal/lirkunde
40,00 fled,/ Unkunde
40,50 fled,/ Urkunde
40,50 fled./ Unrkunde
40,50 Med,/ Urkunde

40,50
41.00
41,00
41.00
42. 00
42,00
42.00
42.00
42. 50
42. 50
42. 50
43,00
43.00
43.50
44,00
44.00
44,00
44450
45,00
45.00
45.00
45.00
45,00
45,00
45,00
45.00

Unkunde
Unkunde
Unkunde
Unkunde
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J
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37.

41.
42,
43,
44.
45,
46,

48,
49,
50,
51.
52,
53.

55,
56.

58.
59.
6o,
617,

63.
64.
65.
66.
67,

70.
71.
72,

74,
75,

Krause, Hanrtwig
Riedel,llolfgang
Vo.sschulte, Johannes
Giismen,Manfred
Wiederholl, Manfred
Weinekitien, e
Both,Peten
flertens,Karl=-feinz
Beckmann, Thomas
Yesiphal, Holgenr
HiiLs, Reinhofd
Stérmen, Norbent
Lonsenr, Edgan

Bank, Klaus-Dieten
Dobeh, Peten
Bechenr, Giinthenr
Caidusch, Petexr
Drecken, Michael
Seydaok, Christian
Kéeyer, flichael
Schmidt, V.iktor
Kutzenra,Karé-Heinz
Engel, Klaws

Beng, Wolfgang
Banczyk, Franz-Josef
Schmitz,Genrd

Koch, Manfred
Lemphe, Thomas
Stonmen, Dieten
flay, Matthias
Engel, Pelen
Riegern, Bennd

Jung, Galriel
Geoffnroy, Peten
Herhold, Hans=Jiingen
Seld, Hinnich
fLiegemann, Withelm
Falian, Pautf

Kranz, Hans-tlernen

Hold

Syb.
Wit
Bal
Esn

Hold
Giit
Lsn
Oel
Gel

46
46
46
45
48
39
43
47

47

48
45
49
43
46
50
52
48
48
46
50
50
47
46
57
48
48
50
54
48
54

49

50
49
52
54
48
52
54
57

45
45
45
46
43
52
49
57
46
45

48

44
50
48
44
42
47
47
49
45
45
49
50
45
49
49
47
43
50

44

5o
49
50
46
45
52
48
46
53

n

]

91/1 ¢
91/1 ¢
91/1 ¢
91/1 8
91/5 ¢
91/13¢
92/6 ¢
92/ o
93/1 ¢
93/3 ¢
93/3 ¢
93/5 ¢
937 ¢
94/2 ¢
94/6 ¢
94/ gt
95/1 ¢

95/1 ¢

95/3 ¢
95/5 ¢
95/5 ¢

96/2 ¢

96/4 @
96/6 ¢
/1 ¢
97/1 ¢
97/3 ¢
97/ ¢
98/2 ¢f
98/b ¢
99/1 ¢
99/1 ¢
99/1 ¢
99/7 ¢
99/9 ¢
700/4 ¢
100/4 ¢
100/8 ¢
04 ¢

45.50
45.50
45,50
45.50
45, 50
45,50
46400
46,00
46,50
46.50
46.50
46, 50
46450
47.00 .
47.00
47.00
47,50
47.50
47,50
47.50
4750
48.00
48.00
48,00
48. 50
48.50
48. 50
48. 50
4%.00
49.00
49.50
49.50
49,50
49.50
49,50
50,00
50.00

S50.00

52.00



76, Schmidt, Weanen Wit 52 59 = 711 ¢ 55,50
77, Lifey, Hans Syl 56 58 = 114 @ 57.00

78, Proepsting,Peten Ham 87 79 = 766 ¢ 83.00

Ty L TV ———
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Ffolgende Veneine halen iuegenonmm

Alteilung 1 7. BGC Hamm (Ha )
BGV Gedsenkinchen 8o " (Get )
BGSV Castrop (Cas )
BGC As Oedde (Oe )
AC Giitenstoh (Giit )
Alteilung 2 . AGC Dortmund=-Brechten (Bre )
AGC Donrtmund=-Sylunrg (Syt )
7. MGC Wittringen (Wit )
Alteilung 3 KSV Balinum (Bal )
C6C Rauschenleng (Rau )
CGC Schlof Cappenferg = (Cap )
BGC Assindia Essen (ASE )
1. Lssenen COC”BLau-Gold”  (Esn )
COCP6niin=Gold”Bad Aamm (Ham )
C6C Oelde (Oet )
Alteilung 4 SSC Hohentimlung (HoLi)
SSC Altenvoende (ALt )
Alteifung 5 7. B6C Wuppental (Wup )

Licle Spontfreundel

Wir danken nochmals fiin Eure Teilnafme an unseren To. Ahse=Pokal=Tunnien
und hoffen, fuch wieden d4Im ndchsten Jahn bei uns Legriiffen zu diinfen.

Mit spontlichen Gaiifien
CGC*Griin=Gold” Bad Hamm e,V,
(Dink telen )
Sportwant




